
Dotační program Digitální odysea Nadace Vodafone, SenSen a Moudrá sovička Kritéria pro výběr příjemců tabletů a SIM 

1/ Příjemce je starší 65 let. ANO / NE 

2/ Příjemce má zájem o moderní techniku a chce získávat nové dovednosti nutné pro její využívání. ANO / NE 

3/ Příjemce dosud tablet (nebo chytrý telefon) nevlastní a nedisponuje prostředky k jeho nákupu. ANO / NE 

4/ Příjemce nemá vlastní připojení k internetu. ANO / NE 

Vyhodnocení: Příjemce musí splňovat všechna kritéria s výjimkou bodu č. 4 (připojení k internetu). V případě odpovědi ANO u kritéria č. 4 lze zájemci darovat 

pouze chytré zařízení (tablet) bez datové SIM.  

Já ....................................................................................................................................................., datum narození ...................................................................... 

bytem ......................................................................................................................................................................................................................................, tímto 

čestně prohlašuji, že jsou údaje, které jsem uvedl v tomto dotazníku, pravdivé, přesné a úplné. 

Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů, uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údajů Nadaci Charty 77, IČ: 00417904, se sídlem Melantrichova 
504/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, jakožto správci osobních údajů, případně jí pověřenému zpracovateli, dobrovolně poskytl(a) v souvislosti s mými 
aktivitami v rámci dotačního programu „Digitální odysea“ Nadace Vodafone, SenSen a Moudrá sovička. Prohlašuji, že poskytnutý souhlas je zcela 
svobodný, konkrétní, informovaný a jednoznačný a že si jsem vědom(a) účelů, pro který budou mé osobní údaje zpracovány. Další informace jsou dostupné 
na webové stránce www.kontobariery.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“ 

V .................................... dne ..................... ..................................... 
podpis 


